ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от					№

О внесении изменений исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства, утвержденный постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. № 403

Правительство Российской Федерации постановляет:
Дополнить Раздел I исчерпывающего перечня процедур в сфере жилищного строительства, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 г. № 403 (Собрание законодательства Российской Федерации 2014, № 19, ст. 2437, № 44, ст. 6059; Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 9 февраля 2015 г., № 0001201502090009) пунктами следующего содержания:
"124.1. Подписание акта о выполнении технических условий и организации подключения (технологического присоединения) объекта капитального строительства к сети проводного вещания (применяется в случаях, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации).
124.2. Подписание акта о выполнении технических условий и организации подключения (технологического присоединения) объекта капитального строительства к сети телефонной связи (применяется в случаях, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации).
124.3. Подписание акта о выполнении технических условий и организации подключения (технологического присоединения) объекта капитального строительства к сети передачи данных (применяется в случаях, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации). ".

	Председатель Правительства
Российской Федерации

Д. Медведев